

T. J. Finninge Holding ApS

c/o Tage Juhl Finninge, Helsinkigade 18, 11. 1, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 40 74 64 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Tage Juhl Finninge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. J. Finninge Holding ApS
c/o Tage Juhl Finninge
Helsinkigade 18, 11. 1
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 40 74 64 20

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tage Juhl Finninge, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.012 mod -10.340 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -518.593 mod 12.013.339 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-31.012	-10.340
Andre finansielle indtægter	5.167	12.208.000
Øvrige finansielle omkostninger	-492.748	-184.321
Resultat før skat	-518.593	12.013.339
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-518.593	12.013.339
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	11.898.939
Disponeret fra overført resultat	-636.393	0
Disponeret i alt	-518.593	12.013.339

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.770	0
Tilgodehavender i alt	7.770	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.875.689	0
Værdipapirer i alt	5.875.689	0
Likvide beholdninger	5.443.506	11.934.228
Omsætningsaktiver i alt	11.326.965	11.934.228
Aktiver i alt	11.326.965	11.934.228

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.000	55.000
Overført resultat	10.987.356	11.623.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>11.160.156</u>	<u>11.793.149</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.875	0
Anden gæld	148.934	141.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	166.809	141.079
Gældsforpligtelser i alt	<u>166.809</u>	<u>141.079</u>
Passiver i alt	<u>11.326.965</u>	<u>11.934.228</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	55.000	11.623.749	117.800	11.796.549
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-636.393	114.400	-521.993
	55.000	10.987.356	117.800	11.160.156

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>